GIRAFE

CARTE DES COCKTAILS



COCKTAILS CREATIONS

ETNA - 12c1 — 20
GIN BOMBAY SAPPHIRE, RAISIN DE MER, EAU DE COCO,
BETTERAVE, CHABLIS, CITRON VERT

JACOBSEN - 12 ¢l - 20
TEQUILA ALTOS BLANCO, ST-GERMAIN, ANTEH, GRANNY SMITH, CONCOMBRE

LONAR - 12¢1 - 20
VODKA GREY GOOSE, PISCO WAQAR, SPIRULINE, THREE CENTS TONIC

MALO - 14cl - 20
RHUM HAVANA CLUB 3 ANS, NOILLY PRAT DRY, FERNET MENTA,
30&40 EAU DE VIE DE CIDRE, BEURRE, WAKAME

ALBA - 9c1 — 20
GLENFIDDICH 12 ANS, CHRISTIAN DROUIN DOMFRONTAIS,
RINQUIQUIN, CAMPARI, PASTIS, TRUFFE

CARINATA - 10cl =20
GLENFIDDICH 15 ANS, BULLEIT BOURBON, MIEL, MOUTARDE

COCKTAILS SANS ALCOOL

HENRI - 10cl - 15
CROISSANT, MIEL, PAIN D'EPICES, FILS DE POMME SANS ALCOOL
ALMATY - 10cl — 15

JNPR N°3, BADIANE, GRANNY SMITH, LAIT, BASILIC



CHAMPAGNE

A LA COUPE (12.5¢])

PERRIER-JOUET, GRAND BRUT — 24
VEUVE CLICQUOT, ROSE — 28
PERRIER-JOUET, BLANC DE BLANCS — 35

L CHAMPAGNE
PERRIERJOUET

LA MAISON PERRIER-JOUET, FONDEE EN 1811, FAIT DU CHARDONNAY
SON CEPAGE SIGNATURE, FLORAL ET DELICAT A LA FOIS.
GIRAFE ET LA MAISON PERRIER-JOUET INCARNENT L'EXCELLENCE D'UN
SAVOIR-FAIRE ET S’ASSOCIENT POUR VOUS OFFRIR UNE SELECTION
DE CHAMPAGNE DE QUALITE.

ROSELLOOD

D’ESTOUBLON

DEPUIS 1489, LE DOMAINE D'ESTOUBLON CULTIVE L'EXCELLENCE EN PROVENCE.
L'EXCESSIVE, SON EFFERVESCENT SANS ALCOOL, EST PENSE POUR CELEBRER
SANS LIMITE, AVEC ELEGANCE ET MODERNITE.

PETILLANT L'EXCESSIVE BLANC, CHATEAU D'ESTOUBLON — 18
PETILLANT L'EXCESSIVE ROSE, CHATEAU D'ESTOUBLON — 20

BOUTEILLE (75c1)

PERRIER-JOUET, GRAND BRUT — 130
PERRIER-JOUET, BLASON ROSE BRUT — 210
PERRIER-JOUET, BLANC DE BLANCS — 260
PERRIER-JOUET, BELLE EPOQUE, 2014 — 470
RUINART, BLANC DE BLANCS — 260
TELMONT, RESERVE BRUT — 160
MOET ET CHANDON GRAND VINTAGE, 2015 — 200
KRUG, GRANDE CUVEE EDITION 171EME — 580
DOM PERIGNON, 2015 — 560
DOM RUINART, 2010 — 495
LOUIS ROEDERER, COLLECTION — 200
LOUIS ROEDERER, CRISTAL BRUT, 2015 — 590
LOUIS ROEDERER, CRISTAL ROSE, 2014 — 810
DOM PERIGNON ROSE, 2009 =900

KRUG, CLOS DU MESNIL, 2006 — 1700




MAGNUM (150c1)

PERRIER-JOUET, GRAND BRUT — 360
PERRIER-JOUET, BLANC DE BLANCS — 540
RUINART, BLANC DE BLANCS — 540
LOUIS ROEDERER, COLLECTION — 420
LAURENT PERRIER, ROSE — 490
PERRIER-JOUET, BLASON ROSE BRUT — 470

COCKTAILS CLASSIQUES ...,

CAIPIRINHA — 18
OLD FASHIONED — 18
MOSCOW MULE — 18
MOJITO — 18
COSMOPOLITAN — 18
MARGARITA — 18
SPRITZ — 18
BLOODY MARY — 18
NEGRONI — 18

APERITIFS ...

RICARD (4cl) — 12
SUZE — 12
PICON BIERE — 12
CAMPARI — 12
APEROL - 12
MARTINI AMBRATO, RUBINO — 12
VERMOUTH ROUTIN BLANC, ROUGE — 12
LILLET BLANC, ROSE — 12
PORTO TAWNY COLHEITA 1998 — 18

PORTO BLANC ANDRESEN 10 ANS — 25



VODKAS ...,

GREY GOOSE
BELVEDERE TEN
BELUGA GOLD LINE

MARTINIS (o)

DRY MARTINI

LITCHI MARTINI
PORNSTAR MARTINI
CUCUMBER MARTINI
RASPBERRY MARTINI
VESPER MARTINI

RHUMS ...,

HAVANA CLUB 3 ANS
BACARDI ANEJO CUATRO
EMINENTE 7 ANS

LA HECHICERA

SANTA TERESA 1796
HSE VSOP

EL DORADO 15 ANS

HSE CHATEAU LA TOUR
MONYMUSK 23 ANS 1998
BIELLE 1998

CARONI 18 ANS

— 16
— 34
— 40

— 17
— 17
— 17
— 17

— 20
— 21
— 19
— 21
— 30
— 53
— 75
— 80



G [ NS (4cl)

BOMBAY SAPPHIRE
ROKU

TANQUERAY TEN
OXLEY

MONKEY 47
SEVENTY ONE

LIQUEURS ..

ADRIATICO AMARETTO
FERNET BRANCA MENTA
CHAMBORD

SAMBUCCA POLI
GRAND MARNIER
BAILEY'S

COINTREAU

GRAND MARNIER CORDON ROUGE
GET 27,31

KAHLUA

LIMONCELLO

LICOR 43

ST-GERMAIN
CHARTEUSE JAUNE
ITALICUS

ARMAGNACS ..,

BORDENEUVE HORS D'AGE
BORDENEUVE 1975 CHATEAU DE LACAZE

— 23

— 12
— 12
—12
— 12
— 12
— 12
— 12
— 12
— 12
— 12
— 12
— 17
— 17

— 22
— 46



TEQUILAS & MEZCAL ...,

ALTOS BLANCO
MEZCAL DEL MAGUEY
CASA DEL SOL PLATA
CASA DEL SOL REPOSADO
PATRON SILVER

AVION REPOSADO
CASAMIGOS BLANCO
PATRON ANEJO

CASA DRAGONES JOVEN
CLASE AZUL REPOSADO
CLASE AZUL GUERRERO
PATRON EL CIELO

DON JULIO 1942

CLASE AZUL ANEJO

COGNACS ...

HENNESSY VS

HENNESSY X0

HENNESSY PARADIS

REMY MARTIN ACCORD ROYAL 1738
HINE DOMAINE BONNEUIL 2008
MARTELL CORDON BLEU

LOUIS XIII (2cl)

LOUIS XIII (4cl)

— 16
— 16
=19
—20
— 21
— 21
— 21
— 23
=58
— 45
=75
— 45
=55
— 120

— 16
— 35
— 100
— 19
— 25
— 39
— 170
— 300



WHISKIES ...

SINGLES MALTS

OBAN 14 ANS — 20
ARDBERG 10 ANS — 18
GLENLIVET 15 ANS — 21
LAPHROAIG QUARTER CASK — 21
CRAIGUELLACHIE 13 ANS — 21
GLENMORANGIE NECTAR D'OR — 21
LAGAVULIN 16 ANS — 22
THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 ANS — 23
THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 ANS — 37
THE MACALLAN 18 ANS SHERRY OAK — 60
BOWMORE 15 ANS — 30
DALMORE 18 ANS — 60
CAOL ILA 26 ANS 1995 — 120
THE MACALLAN 25 ANS SHERRY OAK — 250
THE MACALLAN M DECANTER — 450
Glenfiddich.

DEPUIS 1886, GLENFIDDICH CULTIVE L'ART DE L'EXCELLENCE ET TRANSMET
DE GENERATION EN GENERATION SON SAVOIR-FAIRE DANS SA RECETTE
DE WHISKY LEGER ET FRUITE.

GIRAFE S’ASSOCIE A GLENFIDDICH ET PROPOSE UNE EXPERIENCE SINGULIERE
DE DEGUSTATION DE WHISKYS D'EXCEPTION.

GLENFIDDICH 12 ANS — 16
GLENFIDDICH 15 ANS - 19
GLENFIDDICH 18 ANS — 28
GLENFIDDICH 21 ANS — 43
GLENFIDDICH 23 ANS — 80
GLENFIDDICH 26 ANS =120
GLENFIDDICH 30 ANS — 250
RYE WHISKIES

BULLEIT RYE — 16

SAZERAC RYE — 18




WHISKIES JAPONAIS

NIKKA FROM THE BARREL — 19

HIBIKI HARMONY — 28

NIKKA 21 TAKETSURU — 105
BOURBONS

BULLEIT BOURBON — 16

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL — 18

ANGEL'S ENVY — 23

BLANTON'S GOLD EDITION — 24

PAPPY VAN WINKLE 15 ANS FAMILY RESERVE =300

BLENDS WHISKIES

CHIVAS REGAL 12 ANS =17
J.W BLACK LABEL =15
CHIVAS REGAL 18 ANS — 21
JW BLUE LABEL — 45
CHIVAS REGAL 25 ANS — 65

CALVADOS ...,

CHRISTIAN DROUIN SELECTION — 15
CHRISTIAN DROUIN HORS D'AGE — 24

EAUX DE VIES ...,

POIRE, MIRABELLE, FRAMBOISE - 12
GRAPPA SARPA DI POLI - 15
VIEILLE PRUNE DE SOUILLAC - 17
PISCO WAQAR - 19

30&40 EAU DE VIE DE CIDRE — 18



BIERES

BOUTEILLE
NOAM LAGER (34cl)
GALLIA SESSION IPA (33cl)

SOFTS

MAXIM'S PLATE (75cl)

BADOIT (50cl)

BONNEVAL PLATE, PETILLANTE (75cl)
COCA-COLA, COCA-COLA ZERO (33cl)

THE GLACE MAISON (18cl)

THREE CENTS TONIC (20cl)

THREE CENTS GINGER BEER (20cl)

SCHWEPPES PREMIUM MIXER GINGER ALE (20cl)
RED BULL ENERGY DRINK (25cl)

JUS DE FRUITS ET NECTARS PATRICK FONT (25c1)
NECTAR DE FRAISE, JUS D'’ANANAS,
JUS DE POMME, NECTAR D'ABRICOT

JUS DE FRUITS PRESSES
ORANGE, CITRON, PAMPLEMOUSSE

— 10
— 10

— 10
— 8
— 10
— 38
— 8
— 8
— 38
— 8
— 8



CAFETERIE

CAFE, DECAFEINE, NOISETTE
CREME, DOUBLE EXPRESSO, CAPPUCCINO
CAFE VIENNOIS

INFUSION DAMMANN FRERES
VERVEINE, CAMOMILLE, TILLEUIL

THE DAMMANN FRERES-

GIRAFE, THE VERT SENCHA

MONSIEUR BLEU, THE EARL GREY AROMATISE
GIGI, THE VERT AU CITRON ET BASILIC

MAISON REVKA, THE NOIR AUX FRUITS DU VERGER
MISS COCO, THE VERT AU GINGEMBRE
MUN, THE NOIR FUME

—6
-9
-9



PRIX NET EN EURO, TAXES ET SERVICE INCLUS



